
Rūdiškės 2021.03.03 

 

Gerbiamas Jonai Basanavičiau! 

 

Esu Jums ir kitiems signatarams labai dėkinga už tai, ką dabar turime. 

Esame laisva šalis, kalbame, skaitome ir mokomės lietuviškai. Lietuvoje dar yra 

likę daug vertybinių palikimų iš seniausių laikų, jas mūsų šalis saugo ir gerbia. 

Labai didžiuojuosi, kad lietuvių kalba vis dar yra gyva ir ja yra kalbama, kadangi 

lietuvių kalba yra viena seniausių pasaulio kalbų. Žinoma nuo XXa. jau daug kas 

yra pasikeitę: politika, gamta, žmonių elgsena. 

Norėčiau Jūsų kai ko paklausti. Ar ilgai užtruko barzdos augimas ir kaip ją 

prižiūrėjote? Esu Jums labai dėkinga už laisvę ir šią gražią Lietuvą, kurią dabar 

turime. 

Ačiū, 

Linkiu viso ko geriausio. 

 

Liveta Guščenko 

 


